Y aixi renunciant...

Nº 102

Die XIII maii M D CCIII.

Ego Franciscus Santacrus, minor dierum, ligni faber et sculptor civis Barcinonae, grattis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis dominae Serafinae Mora, moniali monasterii et conventus sancti Hieronymi presentis civitatis Barcinonae licet absenti, etc. notario etc. quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi egoque a vobis habuisse et recepisse fateor centum et triginta sex libras monetae Barcinonae. Et sunt et cedunt mihi ad complementum ducentum octuaginta sex librarum et ipsae ad bonum computum illarum mille librarum in quibus fuit pactata et conventa conventio (vulgo preu fet) torentici arae sacrae (vulgo retaulo) sancti Hieronymi pro altari majori ecclesiae dicti vestri monasterii per me faciens pro ut constat de dicta conventionione cum instrumento altero poenes notarium infrascriptum recepto die vigesima nona mensis julii proxime praeteriti cum de residuis centum et quinquaginta libris ad complementum dictarum ducentum et octuaginta sex librarum jam sim a vobis plenaria satisfactus pro ut constat ex apocha per me vobis firmata poenes dictum et infrascriptum notarium die (en blanco)

Modus vero solutionis dictarum centum et triginta sex librarum barcinonensium talis fuit et est quoniam eas habui et recepi a vobis hoc modo nempe centum libras numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia, per manus reverendi doctoris Josephi Dolra, presbiteri in ecclesia parrochiali sancti Michaelis Archangelis Barcinonae beneficiati ex solventis ex pecuniis vestris propriis (ut ipse dixit). Et residuas triginta sex libras cum quadam partita ligni populei (vulgo de fusta de alba) per vos mihi vendita et pro dicta quantitate mihi tradita et stimata, quam a vobis ha-

buisse et recepisse fateor per realem traditionem per vos mihi
factam ad meas omnimodas voluntates., de cuius qualitate, bonita-
te et idoneitate plenarie satisfactus existo.

Et ideo...

AHPB-TOPI, Francisco; 17D4; fols. 242v-243.

Nº. 103

Die dominica IIII mensis januarii, anno a Nativitate Domini MDCCXI.

Per rahó de la fabrica del retaule dit de la parrochia que se ha de fer y fabricar per y entre la parrochial iglesia del real monestir de Sant Pere de las Puellas, de la present ciutat de Barcelona, per y entre la molt illustre senyora dona Agnes Desquerrer, per la gracia de Deu y de la Santa Sede Apostolica, abbadessa de dit real monestir, lo egregi senyor compte don Joseph Oliver y Botaller, Armengol Texidor notari real y causidich, ciudadà de Barcelona, Christòfol Segués, hortolá del Portal nou, Pau Enrich y Francisco Coll, torsedors de seda, lo bienni corrent obrers de dita parrochial iglesia de una part, Francisco Font y Francesch Font, esculptors, ciutadans de Barcelona de part altre, se son fets los pactes següents: